
                                   ほし横令６第２号 

                                   令和６年４月４日 

 

ほし横塚クリニック 

 利用者各位 

 

                                公益財団法人星総合病院 

                                ほし横塚クリニック 

                                   院長 星  吾朗 

 

 

        令和６年度の郡山市健康診査・がん検診を実施しない件について 

 

   平素より、ほし横塚クリニックの運営に、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとう 

ございます。今回、ほし横塚クリニックをご利用の皆様に、下記の通り、令和６年度の 

郡山市健康診査・がん検診を実施しない件の案内を致します。 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

                   記 

 

 １．概 要    ほし横塚クリニックは、令和６年度の郡山市健康診査・がん検診を実施 

しません。 

２．理 由  （１）現在のほし横塚クリニックの施設・建物は、東日本大震災を含め、その後

の地震、水害等で大きな被害を受けており、今後、長期的に診療を実施す

ることは困難であり、令和７年３月末日で診療を終了します。 

（２）ほし横塚クリニックの閉院準備に伴う業務縮小により、令和６年度の郡山

市健康診査・がん検診は、ほし横塚クリニックでは実施致しません。大変

申し訳ございませんが、郡山市健康診査・がん検診希望の方は、郡山市 

から案内されます実施医療機関への問い合わせをお願い致します。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い致します。 

 ３．その他    この件の問合せ先は 

「ほし横塚クリニック院長 星、及び事務部（担当 安田）」です。 

ほし横塚クリニック 電話連絡先：０２４－９５６－７７７８。 


